
Beleidsregels Sociaal Domein gemeente Putten 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten; 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

de 'Beleidsregels Sociaal Domein gemeente Putten 2023' als volgt te wijzigen (eerste wijziging). 

  

Artikel I 

Artikel 8.1.3 lid 1 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Niet als gift wordt aangemerkt de geldende bijstandsnorm als bedoeld in paragraaf 3.2 van de 

Participatiewet met een ondergrens van € 1.200,--. 

  

Artikel II 

Dit besluit wordt aangehaald als Beleidsregels Sociaal Domein gemeente Putten 2023 – eerste wijziging 

en treedt in werking op de eerste dag die volgt op de dag wanneer het besluit gepubliceerd is. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 24 januari 

2023. 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 37659 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 37659 27 januari 2023 1 


